令和４年１月２７日

第 1回（1月）

定例教育委員会会議録

荒尾市教育委員会

令和４年１月 定例教育委員会 議事録

1．日  時 令和４年１月２７日（木）１０時００分

2．場  所 ４３号会議室

3．出席委員 教育長 浦部 眞

 委 員 旭田 國浩

 委 員 渡邊 義専

 委 員 深浦 淳美

   委 員 谷本 ひとみ

4．出席事務局職員 教育次長兼教

育振興課長

橋本 張幸 学校教育課長

兼教育審議員

村上 豊優

生涯学習課長 宮脇 浩司 課長補佐兼

学務係長

畑山 鉄也

 給食センター

整備推進室長

岡村 哲明

教育政策係長 吉村 麗月

教育長    ○開会宣言  令和 4年 1月 27日（木）10時 00分

              ○会議成立の確認（過半数出席）

              ○議題、会議の日程等の承認

              ○会議録署名委員の指名（深浦委員）

１．前回会議録の承認（会議録署名 渡邊委員）

２. 議題

●非公開案件

【議第 1号 議会の議決を経るべき教育関係議案に関する意見について（教育振興課）】

○事務局説明

○意見

 非公開案件のため、審議内容は公開していません。

●非公開案件

【議第 2号 議会の議決を経るべき教育関係議案に関する意見について（教育振興課）】

○事務局説明

○意見

 非公開案件のため、審議内容は公開していません。

【その他 2月行事予定について】

○事務局説明

○質問

各委員 特になし

【その他 次回定例教育委員会の日程について】

○事務局提案

事務局

各委員

教育長

次回の第 2回定例教育委員会は 2月 25日（金）10時 00分から開催の提案

でいかがか。

異議なし。

それでは、次回の第 2回定例教育委員会は 2月 25日（金）10時 00分から

開催する。

【その他 /その他】

○質問

各委員 特になし

教育長    ○閉会宣言 令和 4年 1月 27日（木） 10時 20分